Tempus Open - Christine Ekman

Christine Ekman

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Brostsim (25) Personbasta: 01:12.63 AQUA-poang: 632 Datum: 2023-10-07 Tavling: Zoggs

Zwim 2023

Tid

01:12.63

01:13.35

01:15.59

01:15.28

01:16.28

01:16.70

01:16.72

01:17.37

01:17.80

01:17.84

01:17.93

01:18.56

01:18.58

01:18.96

01:19.64

01:20.14

01:20.63

01:20.84

01:21.06

01:21.51

AQUA
632
614
570
568
555
546
545
532
523
522
520
508
508
500
487
478
470
466
462

455

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2023-10-07

2023-10-07

2010-12-12

2021-10-09

2011-11-12

2010-10-31

2010-12-18

2012-04-29

2010-10-30

2010-11-14

2011-11-12

2013-02-03

2011-03-13

2009-12-20

2009-11-15

2007-05-19

2007-11-17

2007-11-18

2008-11-15

2008-04-06

Tavling

Z0ggs Zwim 2023

Z0ggs Zwim 2023

Sum-Sim 2010 Riks (25m)
HEAD to Head 2021

Aquarapid International 2011
AQUARAPID International 2010
Klubbmasterskap
Ullbergstrofén 2012 finaler 25
AQUARAPID International 2010
SUM-SIM Region 2010 (25m)
Aquarapid International 2011
Vinterneptuniaden

Sollentuna Simfestival 2011
Klubbmasterskap

SUM-SIM 2009 Region 3
Varsimiaden Regionsfinal
AQUARAPID International 2007
AQUARAPID International 2007
AQUARAPID International 2008

UGP 2


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=255428
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=255428&amp;event=33&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=255428&amp;event=33&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=255428&amp;event=33&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=255428&amp;event=33&amp;Result_sort=result_date

